
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2020 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz.713) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.)Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2020 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2020 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta 
 
 
 

Teresa Sujkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D510A4-35D9-40A8-9AB0-3F92420E7648. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 października 2020 r. 

Tabela Nr 1 Dochody budżetu 2020 roku 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 097 772,59 101 674,14 1 199 446,73    
  01095  Pozostała działalność 188 404,59 101 674,14 290 078,73    

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

188 404,59 101 674,14 290 078,73    

              
 Razem: 18 436 820,97 101 674,14 18 538 495,11    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D510A4-35D9-40A8-9AB0-3F92420E7648. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 października 2020 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2020 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 010   Rolnictwo i łowiectwo 995 905,59 101 674,14 1 097 579,73   
  01095  Pozostała działalność 188 404,59 101 674,14 290 078,73   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 452,53 188,61 1 641,14   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249,69 32,42 282,11   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,40 187,07 215,47   
   4300 Zakup usług pozostałych 1 963,59 1 585,51 3 549,10   
   4430 Różne opłaty i składki 184 710,38 99 680,53 284 390,91   
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 546 736,00 0,00 546 736,00   
  75412  Ochotnicze straże pożarne 502 136,00 -2 000,00 500 136,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -2 000,00 33 000,00   
  75414  Obrona cywilna 600,00 2 000,00 2 600,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  500,00 2 000,00 2 500,00   
               
 Razem: 18 949 520,45 101 674,14 19 051 194,59   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D510A4-35D9-40A8-9AB0-3F92420E7648. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 października 2020 r. 

Dochody Zlecone 2020 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 188 404,59 101 674,14 290 078,73  
  01095  Pozostała działalność 188 404,59 101 674,14 290 078,73  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

188 404,59 101 674,14 290 078,73  

            
 Razem: 4 959 768,52 101 674,14 5 061 442,66  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D510A4-35D9-40A8-9AB0-3F92420E7648. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 46/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 października 2020 r. 

Wydatki Zlecone 2020 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 188 404,59 101 674,14 290 078,73  
  01095  Pozostała działalność 188 404,59 101 674,14 290 078,73  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 452,53 188,61 1 641,14  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249,69 32,42 282,11  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,40 187,07 215,47  
   4300 Zakup usług pozostałych 1 963,59 1 585,51 3 549,10  
   4430 Różne opłaty i składki 184 710,38 99 680,53 284 390,91  
 Razem: 4 959 768,52 101 674,14 5 061 442,66  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D510A4-35D9-40A8-9AB0-3F92420E7648. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

